МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ МУНИЦИПАЛ УЖЬЮРТ

«ОГЪЯДЫШЕТОНЪЯ ПОНИНО ШОРЪЁЗО ШКОЛА»

Коммунальная ул., д. 3, с. Понино, Глазовский район, Удмуртская Республика, 427612

тел./факс (34141) 97 288, е-mail: ponino-school@mail.ru

ОКПО 24479059, ОГРН 1021800583848, ИНН/КПП 1805004296/183701001

ПРИКАЗ

 03 ноября 2023 года

№ 152.1-од

Об утверждении списка участников

муниципального этапа ВсОШ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 27.11.2020 г. №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников»,  с приказом Министерства образования и науки Удмуртской

республики от 01.11.2023 г. №1724 «Об утверждении организационно-технологических

моделей проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

Удмуртской Республике в 2023-24024 учебном году», с приказом Управления образования

от 18.10.2023г. №  86 - од «Об утверждении организационно-технологической модели

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Глазовском

районе»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по следующим предметам (Приложение 1)

1.1. Русский язык

1.2. ОБЖ

1.3. Обществознание

1.4. Физика

 1.5. Экономика

 1.6. Право

        1.7. География

        1.8. История

          Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Приложение 1 к приказу №152.1-од

Список участников муниципального этапа

Всероссийского олимпиады школьников  МОУ «Понинская СОШ»

2023-2024 учебного года

№

п/п
ФИ Класс Статус

 Русский язык

2 Мизева А. 7 Победитель

3 Баженова Т. 7 призер

21 Чупина Л. 8 Победитель

28 Черенева Е. 10 победитель

29 Чупина А. 10 победитель

31 Аккузина О. 10 призер

32 Злобина Л. 10 призер

ОБЖ

21. Богданов С. 9 Победитель

27. Аккузина О. 10 Победитель

28. Кунгурова Д. 10 Призёр

Обществознание

22. Семенов И. 7б Победитель

23. Чупина Л. 8б Победитель

24. Ешкеев М. 8б Призёр

25. Баженов А. 9а Победитель

Физика

5. Золотарев В. 7б Победитель

Экономика

1. Богданов Д. 8б Призёр

2. Урсегов Е. 9б Призёр

Право

20. Аккузина О. 10 Победитель

21. Курсаков Н. 9 Победитель

22. Баженов А. 9 Призёр

География

11. Семёнов И. 7 Победитель

История

2 Ешкеев М. 8 Призёр